CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI HSKTMT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng    năm 2024

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
V/v sao lục Hướng dẫn về việc xác định và phân công, phân cấp trong đấu tranh, giải quyết điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy.
Kính gửi: Đồng chí Trưởng Công an huyện
Thực hiện Kế hoạch số 1545/KH-CAH-ĐCSHSKTMT, ngày 14/10/2024 về cao điểm tổng rà soát, phát hiện, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái phép chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh, triệt xóa điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy, Đội Hình sự - Kinh tế - Ma túy đề xuất sao lục cụ thể như sau:
1. Số lượng: 23 bản
2. Người nhận:  - Đ/c Trưởng Công an huyện
        - 05 đ/c Phó Trưởng Công an huyện
        - 17 Công an xã, thị trấn
Kính trình Lãnh đạo Công an huyện xét duyệt./.

	CHỈ HUY ĐỘI

Trung tá Đồng Văn Sáng